
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА  

Государственное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 73 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

 

Приказ 

От 31.08.2021                                                                                         № 138 

 

 

 

Об ознакомлении работников ГБДОУ с Перечнем № 23 преступлений 

коррупционной направленности 

 

На основании Указания Генеральной прокуратуры Российской Федерации и 

Министерства внутренних дел Российской Федерации от 01.02.2016 N 65/11/1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ознакомить работников ГБДОУ в период с 01.09.2021 г. по 03.09.2021 г. с 

Перечнем № 23 преступлений коррупционной направленности. 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ГБДОУ старшему воспитателю Филимончук О.А. довести данный 

приказ до сведения исполнителей. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                      М.А. Волкова 

 

 

 

 

  



 

 

С приказом ознакомлен (ы): 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1.  Александрова М.С. воспитатель   

2.  Балабудкина К.А. помощник воспитателя   

3.  Бережная М.М. помощник воспитателя   

4.  Бутенко Е.В. кладовщик   

5.  Быкова К.П. воспитатель   

6.  Волкова М.А. заведующий   

7.  Глебова Н.И. кастелянша   

8.  Горелова Т.В. повар   

9.  Гулян Э.Г. воспитатель   

10.  Гыпылова Е.А. воспитатель   

11.  Дворник С.А. воспитатель   

12.  Деменкова О.С. воспитатель   

13.  Денисенко Д.А. рабочий КОРЗ   

14.  Деточка Н.А. помощник воспитателя   

15.  Дубовец И.И. помощник воспитателя   

16.  Егоров А.Ю. уборщик территории   

17.  Ершкова Ю.А. воспитатель   

18.  Ефимова Ю.Г.  помощник воспитателя   

19.  Иванова Л.М. учитель-логопед   

20.  Ильин В.М. электромонтер   

21.  
Калмыкова Ю.В. педагог дополнительного 

образования 
  

22.  Козлова Е.Д. воспитатель   

23.  Кондратьева Л.В. воспитатель   

24.  Кондрашова Т.В. воспитатель   

25.  Косаченко Э.К. воспитатель   

26.  Кошелева Е.В. воспитатель   

27.  Кузнецова Г.В. воспитатель   

28.  Кучерова С.В. документовед   

29.  Ларионова И.К. вахтер   

30.  Лебедева Е.А. повар   

31.  Лепп Н.А. воспитатель   

32.  Максимова Е.С. помощник воспитателя   

33.  Меркушева В.А. воспитатель   

34.  Мсхиладзе С.Г. музыкальный руководитель   

35.  Мсхиладзе Т.Е. кастелянша   

36.  Нестерова С.С. воспитатель   

37.  
Носкова Е.В. инструктор по физической 

культуре 
  

38.  Носкова Т.А. воспитатель   

39.  Павлова А.В. воспитатель   



40.  Полосухина Н.Б. воспитатель   

41.  Равинская С.Л. специалист по кадрам   

42.  Сайганова О.А. помощник воспитателя   

43.  Саркисова Э.А. воспитатель   

44.  Сахарова Л.А. помощник воспитателя   

45.  Семенова В.И. шеф-повар   

46.  Серых А.В. помощник воспитателя   

47.  Симонов Ю.А. специалист по закупкам   

48.  
Смирнова О.М. уборщик служебных 

помещений 
  

49.  Стрельцова Г.В. воспитатель   

50.  Сыкеева И.Д. старший воспитатель   

51.  Тихомирова В.С. помощник воспитателя   

52.  Ушенина Е.Г. воспитатель   

53.  Ушенина С.В. помощник воспитателя   

54.  Федотова А.М. помощник воспитателя   

55.  Филимонова Н.А. учитель-логопед   

56.  Филимончук О.А. старший воспитатель   

57.  Хрисанова Е.А. документовед   

58.  Чужданова Е.Н. кухонный рабочий   

59.  Чупрова О.А. заведующий хозяйством   

60.  
Шкляр А.А. рабочий по комплексному 

обслуживанию и ремонту 

зданий 

  

61.  
Щербатых Е.В. заместитель заведующего по 

административно-

хозяйственной части 

  

62.  Щирова Е.И. воспитатель   

 

 


		2021-08-31T17:49:26+0300
	Волкова Мария Андреевна заведующий Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 73 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга




